
Асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімінің Ережесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2004 жылғы 29 
қазандағы N 614 бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2004 
жылғы 16 қарашада тіркелді. Тіркеу N 3206. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 2008 жылғы 29 
желтоқсандағы N 792 Бұйрығымен.
       Күші жойылды - ҚР Ауыл шаруашылығы министрлігінің 2008.12.29  N 792 
Бұйрығымен.
      -------------------- Бұйрықтан үзінді ---------------------
       "Асыл тұқымды мал шаруашылығы туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 10-бабы 14) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
      1 .  . . .  
      2 .  . . .  
      3. "Асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімінің ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2004 жылғы 29 
қазандағы N 614 бұйрығының (Мемлекеттік тізілімде 2004 жылғы 16 қарашада 
3206 нөмірімен тіркелген, 2005 жылғы 9 қарашада N 143 "Заң газеті" газетінде 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын. 
      4 .  . . .  
      5. Осы бұйрық алғаш рет ресми жарияланған күнен бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің м.а.                                    А. Евниев
       Қазақстан Республикасы "Асыл тұқымды мал шаруашылығы туралы"  

 13  бабына сәйкес  БҰЙЫРАМЫН: Заңының 
      1. Қоса берілген Асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі туралы 
Е р е ж е с і  б е к і т і л с і н .  
      2. Мал шаруашылығы департаменті осы бұйрықтан туындайтын қажетті 
ш а р а л а р д ы  қ а б ы л д а с ы н .  
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Мал шаруашылығы Департаментіне 
( С . Ш . С а т ы ғ ұ л )  ж ү к т е л с і н .  
      4. Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеу өткен күнінен бастап күшіне енеді.
       Министр



Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы          
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  М и н и с т р і н і ң      
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  N  6 1 4     
" А с ы л  т ұ қ ы м д ы  м а л д ы ң  м е м л е к е т т і к    
т і р к е л і м і  т у р а л ы  Е р е ж е с і н  б е к і т у "    
   бұйрығымен бекітілген       
  А с ы л  т ұ қ ы м д ы  м а л д ы ң  м е м л е к е т т і к  
т і р к е л і м і  т у р а л ы  
Ереже
1. Жалпы ережелер
      1. Қазақстан Республикасының "Асыл тұқымды мал шаруашылығы туралы"  

 (бұдан әрі - Заң) сәйкес асыл тұқымды ауыл шаруашылығы малын Заңына 
мемлекеттік есепке алу асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркеліміне (бұдан әрі
- мемлекеттік тіркелім) жазу арқылы жүзеге асырылады, оны асыл тұқымды мал 
шаруашылығы саласындағы уәкілетті мемлекеттік орган (бұдан әрі - уәкілетті 
о р г а н )  ә з і р л е й д і  ж ә н е  б е к і т е д і .  
      Асыл тұқымды мал шаруашылығы саласындағы шаруашылық жүргізуші 
субъектілерінің (асыл тұқымды мал зауыттары, малды асылдандырушы 
шаруашылықтар және малды асылдандырушы орталықтар) асыл тұқымды малды
мемлекеттік тіркеу объектілері болып табылады. Сондай-ақ асыл тұқымды мал 
шаруашылығы саласындағы субъект емес жеке және заңды тұлғалардың 
меншігіндегі асыл тұқымды мал немесе асыл тұқымды табындары. 
      Мемлекеттік тіркелімге малды кіргізу негізі олардың "Асыл тұқымды мал 
шаруашылығы туралы"   1-бабындағы 16) тармақшасының талабына Заңының 
сәйкестігі болып табылады.
  2. Негізгі мақсаттар
      2. Асыл тұқымды малды мемлекеттік есепке алу мынадай мақсаттар үшін 
ж ү р г і з і л е д і :  
      1) Қазақстан Республикасындағы асыл тұқымды малды есепке алу; 
      2) асыл тұқымды мал шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты 
а н ы қ т а у ;  
      3) малдың тұқымдарымен селекциялық жұмыс жүргізуді жоспарлау үшін 
м ә л і м е т т е р  б а з а с ы н  қ ұ р у ;  
      4) асыл тұқымды мал шаруашылығы саласындағы субъектілердің негізгі 
қызметін бағалау және олардың аттестациялау шартын сақтауын қадағалау.
  3 .  М е м л е к е т т і к  т і р к е л і м н і ң  
жүргізуін ұйымдастыру
      3. Мемлекеттік тіркелімге (1-6 қосымшалар) есеп жылынан кейінгі жылғы 1 
қаңтардағы жағдай бойынша уәкілетті органның аумақтық басқармаларының 



асыл тұқымды мал шаруашылығы жөніндегі мемлекеттік инспекторларына (
бұдан әрі - мемлекеттік инспектор) мемлекеттік тіркелімге қолда бар асыл 
тұқымды малды немесе табындарды қосу үшін асыл тұқымды мал шаруашылығы
саласындағы шаруашылық жүргізуші субъектілердің басшылары тапсырған асыл
тұқымды малдың есеп тізімдемесі (7-12 қосымшалар) негізінде жазылады.
      4. Асыл тұқымды малдың иелері (жеке және заңды тұлғалар), асыл тұқымды 
мал шаруашылығы саласындағы субъектілер қатарына кірмейтін асыл тұқымды 
малдың есебін жүргізе алады және оларды мемлекеттік тіркелімге қосу үшін 
асыл тұқымды малдың есеп тізімдемесін бере алады.
      5. Уәкілетті органның облыстық аумақтық басқармаларының мемлекеттік 
инспекторлары тиісті облыс бойынша жиынтық мемлекеттік тізілімге асыл 
тұқымды малды жазып кіргізеді.
      6. Толтырылған жиынтық тізілімді облыстық аумақтық басқармалардың 
мемлекеттік инспекторлары тексереді және есеп жылынан кейінгі жылдың 10 
ақпанына дейін уәкілетті органға береді, алынған ақпаратты уәкілетті орган 
Қазақстан  Республикасы бойынша қорытындылайды. Сонымен қатар, қажет 
болған жағдайда, өткен есеп беру жылының алдындағы бір жылдың мәліметтерін
н а қ т ы л а й т ы н  а қ п а р а т  ж і б е р і л е д і .  
      Сондай-ақ уәкілетті органға асыл тұқымды малдың есеп тізімдемесінің 
бір-бір данасы қағазда және (немесе) электрондық нұсқада ұсынылады.
      7. Мемлекеттік тіркелімнің мәліметтерін мүдделі тұлғалар пайдалана алады. 
Уәкілетті орган тіркелімнің даналарын (электрондық немесе басылым түрінде) 
мүдделі тұлғаларға өтеусіз негізінде береді.
      8. Қағаз және электрондық түрдегі деректердің растығына уәкілетті органның
аумақтық бөлімшелерінің мемлекеттік инспекторлары жауапты.
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                     т іркелімі  туралы Ережесін ің  
                                             1 қосымшасы
     20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша ірі қара малдың_____ 
     тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  



_____________________________________________________________ 
      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Б а р л ы қ  і р і  
қ а р а  м а л д ы ң  
с а н ы :                     1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Б ұ қ а л а р                   2  
С и ы р л а р                   3  
1  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а ш ы қ т а р                4  
1  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р                  5  
6  а й д а н  1  ж ы л ғ а  
д е й і н г і  т ө л               6  
____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________________ 
Малдың  |        Олардың ішінде          |    Бар малдың МАТМК  
жыныстық|________________________________|       жазылғаны 
т о б ы     |     т ұ қ ы м д ы қ     |    с ы н ы п т ы қ     |  
        |      қ ұ р а м ы ,     |     қ ұ р а м ы ,     |  
        |       б а с        |       б а с       |  
_________________________|_______________|________________________ 
        |таза |бу.       |элита-|элита|1 |Барлығы, бас|оның ішінде 
        |тұ.   |дандар    |рекорд|      |   |             |есеп беру 
        | қ ы м д ы |           |       |      |   |             | к е з і н д е  
        |      |           |       |      |   |             | ж а з ы л ғ а н ы  
________________________________|_________________________________ 
   А        2       3      4      5      6         7            8  
________________________________|_________________________________ 
Б а р л ы қ  
і р і  
қ а р а  
м а л д ы ң  
с а н ы :  
о н ы ң  



і ш і н д е :  
Б ұ қ а л а р  
С и ы р л а р  
1  ж ы л                                            х            х  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а .  
ш ы қ т а р  
1  ж ы л                                            х            х  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р  
6  а й д а н                                          х            х  
1  ж ы л ғ а  
д е й і н г і  
т ө л  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                       
                                         Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                     т іркелімі  туралы Ережесін ің  
                                             2 қосымшасы
        20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша қойлардың ___ 
    тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  
_____________________________________________________________ 



      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  б а р л ы қ  с а н ы :       1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р                 2  
С а у л ы қ  қ о й                3  
1  ж ы л  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р                 4  
1  ж ы л  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  т ұ с а қ             5  
____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________ 
Малдың  |   Олардың ішінде       |   Бар малдың МАТМК  
жыныстық|________________________|       жазылғаны 
т о б ы     |   т ұ қ ы м д ы қ   |  с ы н ы п т ы қ   |  
        |   қ ұ р а м ы ,    |   қ ұ р а м ы ,   |  
        |     б а с      |     б а с     |  
_____________________|___________|________________________ 
        |таза |будан.|элита|  1  |  Барлығы,  |оның ішінде 
        |  т ұ .  | д а н д а р |      |      |     б а с      | е с е п  б е р у  
        | қ ы м д ы |       |      |      |             | к е з і н д е  
        |      |       |      |      |             | ж а з ы л ғ а н ы  
___________________________|______________________________ 
   А        2       3      4      5         6           7  
__________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р  
С а у л ы қ  
қ о й  
1  ж ы л  
ж ә н е  



о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р                                     х           х  
1  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т ұ с а қ                                         х           х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                             3 қосымшасы
    20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша шошқалардың_________ 
    тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  
_____________________________________________________________ 
      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Ш о ш қ а н ы ң  б а р л ы қ  с а н ы :     1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ а б а н д а р                  2  
Н е г і з г і  м е г е ж і н           3  
Т е к с е р і л е т і н  м е г е ж і н      4  
Б і р  р е т  т ө л д е г е н  
м е г е ж і н                   5  
Ж а с т а р ы  2  а й д а н  ж о ғ а р ы  



қ а б а н                     6  
Ж а с т а р ы  2  а й д а н  ж о ғ а р ы  
м е г е ж і н                   7  
____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
____________________________________________________________ 
Малдың  |          Олардың ішінде        |Бар малдың МАТМК  
жыныстық|________________________________|    жазылғаны 
т о б ы     |     т ұ қ ы м д ы қ     | с ы н ы п т ы қ        |   
        |      қ ұ р а м ы ,     | қ ұ р а м ы ,         |  
        |       б а с        | б а с             |  
_________________________|_______________|___________________ 
        |таза |  будан.  |элита-|элита|1 |Барлығы,|оның ішінде 
        |  тұ .  |    дар    |рекорд|      |   |   бас    | есеп беру 
        | қ ы м д ы |           |       |      |   |         |  к е з і н д е  
        |      |           |       |      |   |         | ж а з ы л ғ а н ы  
________________________________|____________________________ 
   А        2       3           4      5    6       7         8  
_____________________________________________________________ 
Ш о ш қ а н ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Қ а б а н д а р  
Н е г і з г і  
м е г е ж і н  
Т е к с е .                                         х         х  
р і л е т і н  
м е г е ж і н  
Б і р  р е т                                        х         х  
т ө л д е г е н  
м е г е ж і н  
Ж а с т а р ы                                        х         х  
2  а й д а н  
ж о ғ а р ы  
қ а б а н  
Ж а с т а р ы                                        х         х  
2  а й д а н  



ж о ғ а р ы  
м е г е ж і н  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                               4 қосымшасы
      20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша жылқылардың _____ 
    тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  
_____________________________________________________________ 
      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Ж ы л қ ы л а р д ы ң  б а р л ы қ  
с а н ы :                     1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
А й ғ ы р л а р                  2  
Б и е л е р                    3  
3  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                  4  
3  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                    5  
Ж а с т а р ы  1 , 5 - 3  
ж ы л  а р а с ы н д а ғ ы  
д ө н е н д е р                  6  
Ж а с т а р ы  1 , 5 - 3  



ж ы л  а р а с ы н д а ғ ы  
б а й т а л д а р                 7  
____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
____________________________________________________________ 
Малдың  |      Олардың ішінде      |      Бар малдың МАТМК  
жыныстық|__________________________|          жазылғаны 
т о б ы     |     т ұ қ ы м д ы қ     | с ы н ы п т ы қ  |  
        |      қ ұ р а м ы ,     |  қ ұ р а м ы ,  |  
        |       б а с        |   б а с     |  
_________________________|_________|________________________ 
        |таза |  будан.  |элита| 1 |  Барлығы,  |оның ішінде 
        |  т ұ .  |    д а р     |      |    |     б а с      | е с е п  б е р у  
        | қ ы м д ы |           |      |    |             | к е з і н д е  
        |      |           |      |    |             | ж а з ы л ғ а н ы  
_______________________________|____________________________ 
   А        2       3          4     5        6           7  
____________________________________________________________ 
Ж ы л қ ы .  
л а р д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
А й ғ ы р л а р  
Б и е л е р  
3  ж ы л                                     х            х  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р  
3  ж ы л                                     х            х  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б и е л е р  
Ж а с т а р ы                                   х            х  



1 , 5 - 3  
ж ы л  
а р а с ы н д а ғ ы  
д ө н е н д е р  
Ж а с т а р ы                                   х            х  
1 , 5 - 3  
ж ы л  
а р а с ы н д а ғ ы  
б а й т а л д а р  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                              5 қосымшасы
        20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша түйелердің ______ 
     тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  
_____________________________________________________________ 
      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Т ү й е л е р д і ң  б а р л ы қ  
с а н ы :                     1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Б у р а л а р                   2  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж о ғ а р ы  і н г е н д е р           3  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж о ғ а р ы  а т а н д а р            4  
ж а с т а р ы  2 , 5  
ж ы л д а н  3  



ж а с қ а  д е й і н г і  
т ө л д е р                    5  
_____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
_____________________________________________________________ 
Малдың  |     Олардың ішінде      |     Бар малдың МАТМК  
жыныстық|_________________________|        жазылғаны 
т о б ы     |    т ұ қ ы м д ы қ      | с ы н ы п т ы қ |  
        |     қ ұ р а м ы ,      |  қ ұ р а м ы , |  
        |      б а с         |   б а с    |  
_________________________|________|_________________________ 
        |таза |  будан.  |элита|1 |   Барлығы, |оның ішінде 
        |  т ұ .  |   д а н д а р   |      |   |      б а с     | е с е п  б е р у  
        | қ ы м д ы |           |      |   |             | к е з і н д е  
        |      |           |      |   |             | ж а з ы л ғ а н ы  
_______________________________|____________________________ 
   А        2       3          4     5      6           7  
____________________________________________________________ 
Т ү й е л е р д і ң  б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Б у р а л а р  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж о ғ а р ы  і н г е н д е р  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж о ғ а р ы  а т а н д а р                          х           х  
ж а с т а р ы  2 , 5  
ж ы л д а н  3  
ж а с қ а  д е й і н г і  
т ө л д е р                                  х           х  
____________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_________________ 
         аты-жөні  қолы  күні             аты-жөні қолы күні
 
                                       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 



                                     т іркелімі  туралы Ережесін ің  
                                              6 қосымшасы
     20 жылы 1 қаңтар есеп бойынша қаракөл қойлардың_____ 
  түсті тұқымының асыл тұқымды малдың мемлекеттік тіркелімі
_____________________________________________________________ 
                    |         |        | А с ы л  т ұ қ ы м д ы |     
Малдың жыныстық тобы|Жолдың N| Облыс |мал шаруашы.| Барлығы,     
                    |         | м а р к і с і | л ы қ т а р ы н ы ң   |    б а с  
                    |         |        | с а н ы         |  
_____________________________________________________________ 
      А                   Б        В           Г           1  
_____________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  б а р л ы қ  с а н ы :      1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р                2  
С а у л ы қ  қ о й               3  
1  ж ы л  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р                4  
1  ж ы л  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  т ұ с а қ            5  
1  ж ы л ғ а  д е й і н  
т о қ т ы  қ о ш қ а р л а р          6  
1  ж ы л ғ а  д е й і н  
т ұ с а қ                    7  
_____________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
_____________________________________________________________ 
 Малдың |       Олардың ішінде      |   Бар малдың МАТМК  
жыныстық|___________________________|      жазылғаны 
 т о б ы    |     т ұ қ ы м д ы қ     |  с ы н ы п т ы қ  |  
        |      қ ұ р а м ы ,     |   қ ұ р а м ы ,  |  
        |       б а с        |     б а с    |  
_________________________|__________|________________________ 
        |таза |бу.       |элита| 1  |  Барлығы,|оның ішінде 
        | т ұ .   | д а н д а р     |      |     |   б а с     | е с е п  б е р у  
        | қ ы м д ы |           |      |     |          | к е з і н д е  



        |      |           |      |     |          | ж а з ы л ғ а н ы  
_______________________________|_____________________________ 
   А        2       3          4      5       6           7  
_____________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р  
С а у л ы қ  
қ о й  
1  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р                                 х           х  
1  ж ы л  ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т ұ с а қ                                     х           х  
1  ж ы л ғ а  
д е й і н  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р                                 х           х  
1  ж ы л ғ а  
д е й і н  
т ұ с а қ                                     х           х  
_____________________________________________________________
Тапсырды:_____________________ Қабылдады:____________________ 
         аты-жөні  қолы  күні             аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 



                                     т іркелімі  туралы Ережесін ің  
                                              7 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________тұқымы
           20 жылы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды 
               ірі қара малдың есеп тізімі
__________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.|Бар. |         Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|__________________________________ 
                    |  N   | бас   |       тұқымдық  құрамы,  бас  
                    |    |     |__________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV | I I I |  I I  |  I   | тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |    |     |     | қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |    |     |     | б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |    |     |     |  
__________________________________________________________________ 
      А                 Б     1     2     3     4    5     6       7  
__________________________________________________________________ 
Б а р л ы қ  і р і  қ а р а  
м а л д ы ң  с а н ы :           1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Б ұ қ а л а р                2  
С и ы р л а р                3  
1 8  а й  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а ш ы қ т а р             4  
1 8  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р               5  
1 2 - 1 8  а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а ш ы қ т а р             6  
1 2 - 1 8  а й л а р  
ж а с т а ғ ы  қ а ш а р л а р       7  
6 - 1 2  а й л а р  
ж а с т а ғ ы  



б ұ қ а ш ы қ т а р             8  
6 - 1 2  а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р               9  
6  а й ғ а  д е й і н г і  
т ө л                   1 0           х     х     х     х    х   
__________________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
____________________________________________________________________ 
 Малдың |         Олардың ішінде                  | Бар малдың МАТМК 
жыныстық|_________________________________________|    жазылғаны 
  т о б ы   |         с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с              |  
        |_________________________________________|_________________ 
        |элита-|элита| I | II |сыныптың|сыныптың  | Барлығы,|оның 
        |рекорд|     |   |    |құрамына| құрамына |  бас    |ішінде 
        |       |      |    |     |жатпайды|бөлінбеген|          |есеп 
        |       |      |    |     |         |           |          | б е р у  
        |       |      |    |     |         |           |          | к е з і н д е  
        |       |      |    |     |         |           |          | ж а з ы л .  
        |       |      |    |     |         |           |          | ғ а н ы  
        |       |      |    |     |         |           |          |  
____________________________________________________________________ 
  А        8       9     1 0    1 1      1 2        1 3          1 4        1 5  
____________________________________________________________________ 
Б а р л ы қ  
і р і  қ а р а  
м а л д ы ң  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Б ұ қ а л а р  
С и ы р л а р  
1 8  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а .  
ш ы қ т а р                                                 х         х  



1 8  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р                                               х         х  
1 2 - 1 8  
а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а .  
ш ы қ т а р                                                 х         х  
1 2 - 1 8  
а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р                                               х         х  
6 - 1 2  
а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
б ұ қ а .  
ш ы қ т а р                                                 х         х  
6 - 1 2  
а й л а р  
ж а с т а ғ ы  
қ а ш а р л а р                                               х         х  
6  а й ғ а     х       х     х     х       х                    х         х  
д е й і н г і  
т ө л  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік  
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                              8 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  



      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________тұқымы
            20 жылғы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды 
                    шошқалардың есеп тізімі
____________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.|Бар. |          Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|____________________________________ 
                    |N    | бас   |        тұқымдық құрамы,  бас  
                    |    |     |____________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV |  I I I  |  I I  |  I   | тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |      |     |     | қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |      |     |     | б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |      |     |     |  
____________________________________________________________________ 
      А                 Б     1     2     3      4     5      6      7  
____________________________________________________________________ 
Ш о ш қ а н ы ң  б а р л ы қ  
с а н ы :                  1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ а б а н д а р               2  
Н е г і з г і  м е г е ж і н        3  
Т е к с е р і л е т і н  м е г е ж і н   4  
Б і р  р е т  т ө л д е г е н  
м е г е ж і н                5  
4  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
қ а б а н д а р               6  
4  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
м е г е ж і н д е р             7  
2 - 4  а й  ж а с т а ғ ы  
қ а б а н д а р               8  
2 - 4  а й  ж а с т а ғ ы  
м е г е ж і н д е р             9  
2 айға дейінгі төл   10          х    х     х    х     х  _______________________________
___________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
____________________________________________________________________ 
Малдың  |        Олардың ішінде                   | Бар малдың МАТМК 



жыныстық|_________________________________________|    жазылғаны 
т о б ы     |        с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с               |  
        |_________________________________________|_________________ 
        |элита-|элита| I | II |сыныптың|сыныптың  |Бар. |оның ішінде  
        |рекорд|     |   |    |құрамына| құрамына |лығы,| есеп беру 
        |      |     |   |    |жатпайды|бөлінбеген|бас  |  кезінде 
        |       |      |    |     |         |           |      |  ж а з ы л ғ а н ы  
        |       |      |    |     |         |           |      |  
        |       |      |    |     |         |           |      |  
        |       |      |    |     |         |           |      |  
        |       |      |    |     |         |           |      |  
__________________________________________________________________ 
  А         8       9    1 0    1 1     1 2          1 3       1 4        1 5  
__________________________________________________________________ 
Ш о ш қ а н ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Қ а б а н д а р  
Н е г і з г і  
м е г е ж і н  
Т е к с е .  
р і л е т і н  
м е г е ж і н                                              х         х  
Б і р  р е т  
т ө л д е г е н  
м е г е ж і н                                              х         х  
4  а й  ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
қ а б а н д а р                                             х         х  
4  а й  ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
м е г е ж і н д е р                                           х         х  
2 - 4  а й  



ж а с т а ғ ы  
қ а б а н д а р                                             х         х  
2 - 4  а й  
ж а с т а ғ ы  
м е г е ж і н д е р                                           х         х  
2  а й ғ а  
д е й і н г і  
т ө л         х       х    х     х      х                   х         х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                              9 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________тұқымы
              20 жылғы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды 
                       қойлардың есеп тізімі
__________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.| Бар.|           Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|__________________________________ 
                    |N    | бас   |         тұқымдық құрамы,  бас  
                    |    |     |__________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV | I I I | I I  |  I  |   тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |    |    |    |   қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |    |    |    |  б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |    |    |    |  
__________________________________________________________________ 
      А                 Б     1     2     3     4    5    6         7  
__________________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  б а р л ы қ  с а н ы :    1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р              2  



С а у л ы қ  қ о й             3  
1 2  а й  ж ә н е  
о д а н  ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р ы             4  
1 2  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  т ұ с а қ т а р ы        5  
1 2  а й ғ а  д е й і н г і  т ө л    6           х     х     х    х    х  
__________________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________________ 
Малдың  |          Олардың ішінде              |Бар малдың МАТМК 
жыныстық|______________________________________|    жазылғаны 
т о б ы     |        с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с            |  
        |______________________________________|___________________ 
        |элита| I | II |сыныптың|сыныптың|Бар. |  оның ішінде есеп 
        |     |   |    |құрамына|құрамына|лығы,|    беру кезінде 
        |      |    |     |жатпайды| бөлін. |бас  |      жазылғаны 
        |      |    |     |         |  б е г е н   |      |  
        |      |    |     |         |         |      |  
        |      |    |     |         |         |      |  
        |      |    |     |         |         |      |  
        |      |    |     |         |         |      |  
__________________________________________________________________ 
  А        8      9    1 0      1 1       1 2       1 3            1 4  
__________________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р  
С а у л ы қ  
қ о й  
1 2  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  



ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р ы                                   х            х  
1 2  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
т ұ с а қ т а р ы                                    х            х  
1 2  а й ғ а  
д е й і н г і  
т ө л        х      х    х    х                    х            х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік  
                                       т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                              10 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________түсті
        20 жылғы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды қаракөл 
                    қойлардың есеп тізімі
__________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.| Бар.|            Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|__________________________________ 
                    |N    |  бас  |           ұқымдық  құрамы,  бас  
                    |    |     |__________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV | I I I |  I I  |  I  |  тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |    |     |    |  қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |    |     |    | б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |    |     |    |  
__________________________________________________________________ 



      А                Б      1     2     3     4    5     6      7  
__________________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  б а р л ы қ  с а н ы :    1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Қ о ш қ а р л а р              2  
С а у л ы қ  қ о й             3  
1 2  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  қ о ш қ а р л а р ы       4  
1 2  а й  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  т ұ с а қ т а р ы        5  
1  ж а с қ а  д е й і н г і  
т о қ т ы  қ о ш қ а р л а р ы       6  
1  ж а с қ а  д е й і н г і  
т о қ т ы  т ұ с а қ т а р ы        7  
__________________________________________________________________
т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________________ 
Малдың  |          Олардың ішінде                |Бар малдың МАТМК 
жыныстық|________________________________________|   жазылғаны 
т о б ы     |         с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с             |  
        |________________________________________|___________________ 
        |элита| I | II |сыныптың|сыныптың  | Бар.|оның ішінде есеп  
        |     |   |    |құрамына| құрамына |лығы,|  беру кезінде 
        |     |   |    |жатпайды|бөлінбеген|бас  |   жазылғаны 
        |      |    |     |         |           |      |  
        |      |    |     |         |           |      |  
        |      |    |     |         |           |      |  
        |      |    |     |         |           |      |  
        |      |    |     |         |           |      |  
__________________________________________________________________ 
  А        8      9    1 0      1 1         1 2        1 3        1 4  
__________________________________________________________________ 
Қ о й д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  



Қ о ш қ а р л а р  
С а у л ы қ  
қ о й  
1 2  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р .  
л а р ы                                            х        х  
1 2  а й  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
т о қ т ы  
т ұ с а қ т а р ы                                       х       х  
1  ж а с қ а  
д е й і н г і  
т о қ т ы  
қ о ш қ а р л а р ы                                      х       х  
1  ж а с қ а  
д е й і н г і  
т о қ т ы  
т ұ с а қ т а р ы                                       х       х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                              11 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  



      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________тұқымы
         20 жылғы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды 
                жылқылардың есеп тізімі
__________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.|Бар. |           Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|__________________________________ 
                    |N    | бас   |         тұқымдық құрамы,  бас  
                    |    |     |__________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV | I I I | I I  |  I   | тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |    |    |     | қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |    |    |     | б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |    |    |     |  
__________________________________________________________________ 
      А                 Б     1     2     3     4    5    6        7  
__________________________________________________________________ 
Ж ы л қ ы л а р д ы ң  б а р л ы қ  
с а н ы :                   1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
А й ғ ы р л а р                2  
Б и е л е р                  3  
3  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                4  
3  ж ы л  ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                  5  
1 , 5 - 3  ж ы л  ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                6  
1 , 5 - 3  ж ы л  ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                  7  
1 , 5  ж а с қ а  д е й і н г і  
т ө л                     8          х     х     х    х    х  
__________________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________________ 
Малдың  |         Олардың ішінде           |   Бар малдың МАТМК 
жыныстық|__________________________________|       жазылғаны 
т о б ы     |       с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с         |  



        |__________________________________|___________________ 
        |элита| I | II |сыныптың|сыныптың  |Барлығы,|оның ішінде 
        |      |    |     |құрамына| құрамына |  бас   |  есеп беру 
        |      |    |     |жатпайды|бөлінбеген|         |   кезінде 
        |      |    |     |         |           |         |  ж а з ы л ғ а н ы  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
__________________________________________________________________ 
  А        8      9    1 0      1 1         1 2        1 3          1 4  
__________________________________________________________________ 
Ж ы л қ ы .  
л а р д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
А й ғ ы р л а р  
Б и е л е р  
3  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                                       х           х  
3  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                                         х           х  
1 , 5 - 3  ж ы л  
ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                                       х           х  
1 , 5 - 3  ж ы л  
ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                                         х           х  
1 , 5  ж а с қ а  



д е й і н г і  
т ө л        х      х     х      х                   х           х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні
                                        Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                     Ауыл шаруашылығы министрінің 
                                       2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 9  қ а з а н д а ғ ы  
                                     N  614  бұйрығымен бек іт ілген  
                                    Асыл тұқымды малдың мемлекеттік 
                                      т іркелімі  туралы Ережесінің  
                                             12 қосымшасы
      ______________асыл тұқым_____________ 
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ о б л ы с ы  
      ______________тұқымы
            20 жылғы 1 қаңтар бойынша асыл тұқымды 
                   түйелердің есеп тізімі
__________________________________________________________________ 
Малдың жыныстық тобы|Жол.|Бар. |         Олардың ішінде 
                    |дың |лығы,|__________________________________ 
                    |N    | бас   |        тұқымдық құрамы,  бас  
                    |    |     |__________________________________ 
                    |     |      | таза |  IV |  I I I  |  I I  |  I  | тұқымдық 
                    |     |      | т ұ .  |     |      |     |    | қ ұ р а м ы н а  
                    |     |      | қ ы м . |     |      |     |    | б ө л і н б е г е н  
                    |     |      | д ы   |     |      |     |    |  
__________________________________________________________________ 
      А                 Б     1     2      3     4     5     6      7  
__________________________________________________________________ 
Т ү й е л е р д і ң  б а р л ы қ  
с а н ы :                   1  
о н ы ң  і ш і н д е :  
Б у р а л а р                 2  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж ә н е  о д а н  
ж о ғ а р ы  а т а н д а р          3  
Ж а с т а р ы  3  ж ы л  
ж ә н е  о д а н  



ж о ғ а р ы  і н г е н д е р         4  
2 , 5 - 3  ж а с қ а  
д е й і н г і  е р к е к  
т ү й е л е р                 5  
2 , 5 - 3  ж а с қ а  
д е й і н г і  ұ р ғ а ш ы  
т ү й е л е р                 6  
2 , 5  ж а с қ а  д е й і н г і  
т ө л д е р                  7          х     х      х     х     х  
__________________________________________________________________
      т а б л и ц а н ы ң  ж а л ғ а с ы :  
__________________________________________________________________ 
Малдың  |         Олардың ішінде           |   Бар малдың МАТМК 
жыныстық|__________________________________|       жазылғаны 
т о б ы     |       с ы н ы п т ы қ  қ ұ р а м ы ,  б а с         |  
        |__________________________________|______________________ 
        |элита| I | II |сыныптың|сыныптың  |Барлығы,|оның ішінде 
        |      |    |     |құрамына| құрамына |  бас   |  есеп беру 
        |      |    |     |жатпайды|бөлінбеген|         |   кезінде 
        |      |    |     |         |           |         |  ж а з ы л ғ а н ы  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
        |      |    |     |         |           |         |  
__________________________________________________________________ 
  А        8      9    1 0      1 1         1 2        1 3          1 4  
__________________________________________________________________ 
Ж ы л қ ы .  
л а р д ы ң  
б а р л ы қ  
с а н ы :  
о н ы ң  
і ш і н д е :  
А й ғ ы р л а р  
Б и е л е р  
3  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  



ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                                       х           х  
3  ж ы л  
ж ә н е  
о д а н  
ж о ғ а р ы  
ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                                         х           х  
1 , 5 - 3  ж ы л  
ж а с т а ғ ы  
а й ғ ы р л а р                                       х           х  
1 , 5 - 3  ж ы л  
ж а с т а ғ ы  
б и е л е р                                         х           х  
1 , 5  ж а с қ а  
д е й і н г і  
т ө л        х      х     х      х                   х           х  
__________________________________________________________________
Тапсырды:______________________  Қабылдады:_______________________ 
         аты-жөні  қолы  күні               аты-жөні қолы күні

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


